吉林大学农学部青年骨干教师培养计划合同书

甲方（吉林大学农学部）：

乙方（受资助人）：

丙方（受资助人所在单位）：

第一条：为推进人才强校战略的实施，吸引、稳定和培养优秀青年骨干教师，建设一支具有良好思想品德和业务素质的教师队伍，结合建设高水平研究型学部的需要，根据《吉林大学农学部青年骨干教师培养计划实施方案》，甲乙丙三方在自愿、平等协商的基础上，一致同意签订本合同书，并共同遵守。
第二条：甲方权利与义务：

1. 按照《吉林大学农学部青年骨干教师培养计划实施方案》，甲方组织培养对象选拔、考核及管理。
2、甲方对乙方实施动态管理，年度考核为良好以上者，下一年度继续作为培养对象；考核为一般和不合格者，终止资助。
3、甲方要求乙方按时填报《吉林大学农学部青年教师培养计划申请书》、《吉林大学农学部青年骨干教师培养计划年度考核表》、《吉林大学农学部青年教师培养计划总结报告》，并签署《吉林大学农学部青年骨干教师培养计划合同书》。
4、甲方对乙方资助人民币10万元，每年拔付2万元，连续支持5年。资助期自   年    月    日至    年    月    日；
第三条：乙方权利与义务：

1、资助期内争取和主持省部级（含）以上科研项目或教学教改项目1项（含）以上，积极开展科学研究工作；

2、公开发表学术论文：资助期内至少在核心期刊以第一署名（第一署名单位为：吉林大学XX学院、中心或研究所）发表学术论文5篇（含）以上，其中至少发表１篇SCI论文或3篇EI论文。
3、承担教学工作量不少于各单位平均教学工作量；

4、积极参加学术交流活动，每年参加全国二级以上学术会议至少1次，努力提高教学科研水平。
第四条：丙方权利与义务

1、丙方负责乙方的日常管理；
2、丙方负责对乙方进行考核并提出考核意见和资助意见。
第五条：经费管理

资助经费以科研项目形式单独建账管理，本协议签署后学部每年拨付资助经费2万元。资助经费主要用于教学、科研相关费用支出，不得它用。
第六条：本合同书未尽事宜，参照《吉林大学农学部青年骨干教师培养计划实施方案》执行。

甲方（签章）          乙方（签章）         丙方（签章）

年    月    日         年    月    日         年   月   日